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Ośrodek Enterprise Europe Network przy

Górnośląskim Akceleratorze

Przedsiębiorczości Rynkowej sp. z o.o. 

 

Enterprise Europe Network to największa na świecie sieć wspierająca MŚP w

procesie internacjonalizacji. Składa się z ponad 600 punktów zlokalizowanych

w prawie 60 krajach Europy i świata, zatrudnia niemal 3 000 doświadczonych

ekspertów dostarczających swą wiedzę i świadczącą usługi na rzecz biznesu i

nauki.
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Oslo Innovation Week 2023 i spotkania networkingowe dla firm z Polski

Koniec września w Oslo tradycyjnie związany jest z jedną z najważniejszych imprez biznesowo-

technologicznych w  Norwegii i Europie Północnej - Oslo Innovation Week. To czterodniowe wydarzenie

obfitujące w konferencje, warsztaty, seminaria i networkingi, odwiedzane przez kilkadziesiąt tysięcy gości

– z Norwegii i całego świata.

Podczas tegorocznej edycji, 27 września o godz. 16:00, Polska Agencja Rozwoju Przedsiębiorczości wraz

z Innovation Norway organizują popołudniowe wydarzenie pn. The Tipping Point is here! które odbędzie

się w PAKKHUSET, Nedre Slottsgate 2c, 0153 Oslo – w ścisłym centrum tętniącej życiem norweskiej

stolicy.

Dołącz do nas, aby spotkać się ze 100 najbardziej innowacyjnymi startupami oraz scaleupami z Europy

Środkowo-Południowej: Bułgarii, Chorwacji, Estonii, Grecji, Łotwy, Litwy, Polski, Portugalii, Rumunii i

Słowacji prezentującymi najnowsze rozwiązania w zakresie zielonych technologii.

The Tipping Point is here! to znakomita okazja do nawiązania kontaktów z wiodącymi firmami oraz

przedyskutowanie najnowszych rozwiązań i wyzwań związanych z zieloną i cyfrową transformacją w

Europie Środkowo-Południowej. Oslo Innovation Week  to kwintensensja pomysłów, innowacji i osób,

które przesuwają granice, tworząc lepszą przyszłość.

Uczestnictwo w wydarzeniu  jest bezpłatne. Zarejestruj się do 20.09.2023:  https://networking-oslo-

innovation-week.b2match.io/

Więcej informacji
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Polska Agencja Rozwoju Przedsiębiorczości i Punkt Informacyjny SWO w Poznaniu zapraszają na

bezpłatne webinarium poświęcone tematyce kryzysu finansowego w przedsiębiorstwie. 

Webinar adresowany jest do przedsiębiorców małych i średnich firm w trudnej sytuacji

finansowej. Głównym przesłaniem spotkania będzie zasugerowanie przedsiębiorcom konieczności

wypracowania wewnętrznych mechanizmów wczesnego ostrzegania, które pozwolą odpowiednio

wcześnie dostrzec symptomy nadchodzących problemów finansowych.

W programie m.in.:

1. Definicja kryzysu finansowego (ekonomicznego, gospodarczego) przedsiębiorcy

2. Przyczyny kryzysu finansowego przedsiębiorcy

3. Przesłanki kryzysu przedsiębiorstwa

4. Zagrożenie niewypłacalnością, a niewypłacalność

5. Korzyści z odpowiednio szybkiego zdiagnozowania pojawiających się problemów ekonomicznych

6. Zachowanie  przedsiębiorcy w przypadku pojawienia się kryzysu finansowego

 

Więcej informacji
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SOTKANIA BROKERSKIE

Ruszyła rejestracja na "Industrial Bridge 2023" – międzynarodowe spotkania b2b dla branży

morskiej, stoczniowej, stalowej i OZE

Zapraszamy na 5. edycję międzynarodowych spotkań B2B „Industrial Bridge 2023” organizowanych przez

regionalny ośrodek Enterprise Europe Network przy Regionalnym Centrum Innowacji i Transferu

Technologii w Szczecinie, które co roku w jednym miejscu zbierają firmy, klastry oraz naukowców z

szerokorozumianego sektora morskiego i sektorów towarzyszących. Wydarzenie jest skierowane przede

wszystkim do podmiotów z branży:

- stalowej,

- morskiej i stoczniowej,

- transportowej i logistycznej,

- energii odnawialnej,

które są poszukują:

- nowych partnerów biznesowych i technologicznych,

- innowacyjnych rozwiązań w swoich branżach,

- partnerów do prac badawczo-rozwojowych itp.

Poprzednie edycje wydarzenia zgromadziły łącznie 430 uczestników z Polski i Niemiec, którzy odbyli

ponad 800 rozmów biznesowych.

Jak wziąć udział?

Aby wziąć udział w spotkaniach należy się uprzednio zarejestrować za pośrednictwem formularza online

na stronie internetowej wydarzenia, co pozwoli zarządzać kalendarzem i umawiać się na 30 minutowe

spotkania z wybranymi przez nas podmiotami. Rejestracja jest otwarta do 13 października.

Kiedy i gdzie?

Spotkania odbędą się 18 października 2023 r. w Szczecinie. Udział bezpłatny.

Więcej informacji
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Dołącz do Farmaforum – trwają zapisy na międzynarodowe spotkania b2b dla branży

farmaceutycznej i biotechnologicznej

Zapraszamy do udziału w bezpłatnej międzynarodowej giełdzie kooperacyjnej Farmaforum, która

odbędzie się online i stacjonarnie 21 września podczas kongresu FARMAFORUM, COSMETICAFORUM i

HEALTH&RESEARCH FORUM w Madrycie. Organizatorem spotkań b2b jest Enterprise Europe Network.

Na czym polega giełda kooperacyjna?

Jest to seria dwustronnych, wcześniej umówionych ok. 20-minutowych spotkań między przedstawicielami

firm i instytucji z różnych krajów. Uczestnicy giełdy reprezentują te same lub zbliżone branże i są

zainteresowani nawiązaniem współpracy z zagranicznymi partnerami. Więcej informacji znajdziecie na

głównej stronie wydarzenia. Spotkania będą się odbywać zarówno stacjonarnie (na terenie targów), jak i

online.

Dla kogo?

Giełda adresowana jest do podmiotów działających w takich obszarach, jak farmaceutyka, biotechnologia,

nanotechnologia, kosmetyka i pokrewne. Uczestnicy zarówno oferują swoje usługi i produkty, jak i

poszukują podwykonawców czy dostawców.

Ważne terminy giełdy kooperacyjnej farmaforum 2023

20 września 2023 r. – termin rejestracji oraz wysyłania i akceptowania zaproszeń na spotkania,

21 września 2023 r. w godzinach 10:30-18:00 odbędą się wcześniej umówione spotkania stacjonarne i

online.

Koszty

Udział w giełdzie oraz w kongresie jest bezpłatny, ale uczestnicy muszą dokonać wcześniejszej

rejestracji:

- na kongres 

- na giełdę kooperacyjną

W przypadku udziału w spotkaniach stacjonarnych, uczestnicy we własnym zakresie pokrywają koszty

związane z podróżą  i zakwaterowaniem.

Rejestracja na wydarzenie przez stronę internetową 

WIADOMOŚCI SIECI ENTERPRISE EUROPE NETWORK
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PARP oferuje pomoc prawną startupom! Rusza nowy nabór wniosków

Polska Agencja Rozwoju Przedsiębiorczości ogłasza nabór do nowego konkursu pn. „Wsparcie prawne

dla startupów”. Celem programu jest sfinansowanie pomocy prawnej młodym przedsiębiorstwom

rozpoczynającym współpracę z inwestorami lub w relacjach z kontrahentami. Startupy mogą składać

wnioski już od 7 września br., a łączna pula środków programu to 2 mln zł.

Pomoc prawna łącząca interesy pomysłodawców i inwestorów jest niezbędna dla wypracowania jasnych i

satysfakcjonujących warunków współdziałania. Udział w nowym konkursie wdrażanym przez PARP

pozwoli młodym przedsiębiorcom na bezpłatne skorzystanie z pomocy prawnej renomowanych kancelarii

prawnych.

Cel dofinansowania

W programie „Wsparcie prawne dla startupów” dofinansowanie mogą otrzymać projekty, w ramach

których realizowana będzie usługa wsparcia prawnego dla startupów, świadczona przez kancelarie

prawne wybrane przez Polską Agencję Rozwoju Przedsiębiorczości.

Przyznane przez PARP środki startupy mogą przeznaczyć na realizację procesu inwestycyjnego, tj.

przygotowanie spółki do analizy legal due-diligence, analizę formalno-prawną umów, konsultacje oraz

czynne wsparcie prawne w negocjacjach z inwestorem. Ponadto dofinansowaniu podlega realizacja

procesu ubiegania się o zamówienie, przygotowanie umów z kontrahentem, konsultacje prawne mające

na celu pomoc startupowi w uzyskaniu lub utrzymaniu przez niego przewagi konkurencyjnej na rynku.

Kto może otrzymać wsparcie?

O dofinansowanie mogą ubiegać się mikro, małe i średnie przedsiębiorstwa, które prowadzą swoją
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działalność na terenie Polski nie dłużej niż 5 lat i osiągają przychody z działalności operacyjnej nie dłużej

niż przez ostatnie 3 lata przed dniem złożenia wniosku. Wnioskodawcy muszą ponadto dysponować

dokumentem potwierdzającym zainteresowanie inwestora kapitałowego przed rozpoczęciem lub

kontynuowaniem procesu inwestycyjnego.

Budżet naboru

Kwota przeznaczona na dofinansowanie projektów w naborze wynosi 2 mln zł i jest finansowana w

ramach dotacji celowej Ministerstwa Rozwoju i Technologii. Pojedynczy startup może liczyć na uzyskanie

wsparcia prawnego o wartości do 22 tys. zł. Wkład własny nie jest wymagany.

Wnioski można składać od 7 do 21 września 2023 r.

Więcej informacji na temat konkursu „Wsparcie prawne dla startupów” można przeczytać na stronie

PARP.

Fundusz Górnośląski S.A. wraz z Urzędem Marszałkowskim Województwa Śląskiego ogłasza

nabór przedsiębiorstw z sektora MŚP z województwa śląskiego do udziału w  Zagranicznej Misji

Gospodarczej do Helsinek w Finlandii w dniach od 29 listopada do 2 grudnia 2023 r. na wydarzenie

SLUSH.

Misja jest organizowana w ramach projektu „Promocja gospodarcza regionu oraz działania związane z

tworzeniem przyjaznych warunków do inwestowania i eksportowania” współfinansowanego ze środków
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Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020 (Europejski Fundusz

Rozwoju Regionalnego), oś priorytetowa: III. Konkurencyjność MŚP, działanie: 3.5 Umiędzynarodowienie

gospodarki regionu, poddziałanie: 3.5.1. Promocja gospodarcza regionu.

O wydarzeniu

SLUSH to jedno z najważniejszych wydarzeń startupowych gromadzących przedstawicieli świata

technologii i  innowacji, które odbywa się co roku w Helsinkach, w Finlandii. Gromadzi ok. 12 000

uczestników, w tym 2 600 inwestorów. Jest imprezą adresowaną do młodych innowacyjnych firm, dając

im okazję do nawiązania nowych kontaktów z potencjalnymi partnerami, wymiany doświadczeń z innymi

startupami czy udziału w bogatym programie wydarzeń towarzyszących, m.in. takich, jak matchmaking

oraz konkursy pitchingowe.

W tym roku organizatorzy SLUSH pozyskali 1 000 000 EURO dofinansowania od najbardziej

prestiżowych funduszy inwestycyjnych (Accel, General Catalyst, Lightspeed Venture Partners, NEA,

Northzone) na organizację najbardziej pożądanego konkursu start’upowego na świecie! Fundusze te

wspierały m.in. firmy, takie jak Meta, Stripe, Airbnb, Snap, Uber, Spotify, Salesforce, Instacart i Klarna.

 Dla kogo?

Misja adresowana jest do START-UPÓW związanych z sektorem IT/ICT mających siedzibę na terenie

województwa śląskiego lub mających oddział i prowadzących działalność na terenie województwa

śląskiego.  

  Co w ramach misji?

Kompleksowa organizacja Zagranicznej Misji Gospodarczej – zagwarantowanie transportu,

zakwaterowania, usługi tłumaczeniowej oraz biletów wstępu na wydarzenie targowe SLUSH wraz z

udziałem we wszystkich eventach towarzyszących wydarzeniu oraz dostępem do platformy

matchmakingowej.

Program pobytu i agenda spotkań przygotowywane są we współpracy z Polską Agencją Inwestycji i

Handlu.  O dalszych szczegółach programu misji poinformujemy firmy wyłonione podczas rekrutacji.

Udział w misji jest bezpłatny dzięki dofinansowaniu ze środków Unii Europejskiej (w ramach pomocy de

minimis).

Więcej informacji na stronie internetowej. 
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